
 

1 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 266/2013 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia  28 lutego  2013 roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2013 rok, wprowadzonych na podstawie uchwały 

Nr XXVII/169/2013 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 28 lutego 2013 roku w sprawie zmian w budżecie 

Gminy na 2013 rok, zmian w Planach finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Gminy oraz  

zatwierdzenia Planów finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Gminy na 2013 rok po zmianach.  

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142 poz.1591; zmiany Dz. U. z 2002 roku Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558,  

Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806 oraz Dz. U. z 2003 roku Nr 80 poz.717 oraz  

Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759; z 2005 r. Nr 172 poz.1441, 

Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007 roku Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974,  

Nr 173 poz.1218; z 2008 roku Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458; Dz. U. z 2009 roku Nr 52 poz.420;  

Nr 157 poz.1241; Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz.146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675; z 2011 

roku Nr 21 poz.113, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777, Nr 149 poz.887, Nr 217 poz.1281; z 2012 roku 

poz.567/; art.247 i art.249 ust.1-3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 

2009 roku  Nr 157 poz.1240; zmiany: Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz.146, Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 

152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726; z 2011 roku Nr 201 poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 291 

poz.1707) postanawiam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2013 rok: 

1.Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  12.097,19  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 758 Różne rozliczenia                                                                                                    2.000,00 

   Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe                                                                                   2.000,00 

   § 4810 Rezerwy                                                                                                                       2.000,00 

   o planowane wydatki na rezerwę ogólną – zmniejszenie do kwoty 40.000,00 zł.  

   Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                                   10.000,00 

   Rozdz.85204 Rodziny zastępcze                                                                                            10.000,00 

   § 2320 Dotacje celowe przekazane  dla powiatu na zadania  bieżące realizowane 

               na podstawie  porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego               10.000,00 

   o planowaną dotację celową dla powiatu na wydatki  na opiekę i wychowanie dzieci umieszczonych  

   w pieczy zastępczej w związku z wydaną przez  Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej interpretacją 

   przepisów ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej . 

   Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                                97,19 

   Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury                                                                    97,19 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                                     97,19 

   o planowane wydatki na zakup materiałów na inne imprezy kulturalne Gminy – 97,19 zł. 

2.Zwiększa się plan wydatków o kwotę 12.097,19  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                        2.000,00 

   Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe                                                                                     2.000,00 

   § 4810 Rezerwy                                                                                                                       2.000,00 

   zwiększenie planu wydatków  na rezerwę celową utworzoną  zgodnie z art.26 ust.4 ustawy z dnia  

   26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

   kryzysowego do łącznej kwoty 53.000,00 zł.  

   Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                                   10.000,00 

   Rozdz.85204 Rodziny zastępcze                                                                                            10.000,00 

   § 2900  Wpłaty gmin i powiatów  na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

              oraz związków gmin i związków powiatów  na dofinansowanie zadań bieżących    10.000,00 



 

2 

   z przeznaczeniem na planowane wydatki na zadania z zakresu opieki i wychowania dzieci umieszczonych 

   w pieczy zastępczej. 

   Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                                 97,19 

   Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury                                                                      97,19 

   § 4219 Zakup materiałów i wyposażenia.  Współfinansowanie programów i projektów  

               realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, 

               Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących  

               Wspólną Politykę Rolną                                                                                                   97,19 

  z przeznaczeniem na zwiększenie wkładu własnego Gminy Łęczyca  na realizację zadania pn. 

„Kultywowanie tradycji ludowych poprzez zakup strojów i wyposażenia dla zespołu 

folklorystycznego Marysie i Jaśki z Łyncyckiego”. Łączna wartość Projektu po zmianie  34.014,26 zł. 

Zadanie to finansowane będzie środkami własnymi Gminy w wysokości  10.951,90 zł oraz dochodami  

z tytułu pomocy finansowej ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich  (EFRROW) zgodnie z umową o przyznanie pomocy Nr 00783-6930-UM0540220/12 na 

operację z zakresu małych projektów w ramach Programu osi 4 „Leader”, Działania 413 „Wdrażanie 

Lokalnych Strategii Rozwoju ” objętego PROW na lata 2007-2013, zawartą w dniu 22 listopada 2012 roku 

pomiędzy Samorządem Województwa Łódzkiego a Gminą Łęczyca  w wysokości 23.062,36 zł. 

   Jednocześnie zwiększa się łączny plan wydatków  na zadania  w zakresie kultury dofinansowane ze 

środków unijnych o kwotę  97, 19 zł do łącznej kwoty 98.694,87 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w § 22 zarządzenia Nr 262/2013 Wójta Gminy Łęczyca z dnia 31 stycznia 2013 roku: 

1. We wstępnie § 22 kwotę 98.597,68 zł zastąpić kwotą 98.694,87 zł. 

2. Ustęp 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Zadanie pn. „Kultywowanie tradycji ludowych poprzez zakup strojów i wyposażenia dla zespołu 

folklorystycznego Marysie i Jaśki z Łyncyckiego”. Łączna wartość Projektu 34.014,26 zł. Zadanie to 

finansowane będzie środkami własnymi Gminy w wysokości  10.951,90 zł oraz dochodami z tytułu pomocy 

finansowej ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  

(EFRROW) zgodnie z umową o przyznanie pomocy Nr 00783-6930-UM0540220/12 na operację z zakresu 

małych projektów w ramach Programu osi 4 „Leader”, Działania 413 „Wdrażanie Lokalnych Strategii 

Rozwoju ” objętego PROW na lata 2007-2013, zawartą w dniu 22 listopada 2012 roku pomiędzy 

Samorządem Województwa Łódzkiego a Gminą Łęczyca  w wysokości 23.062,36 zł. Wydatki w paragrafach 

przedstawiają się następująco: 

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe                  1.600,00  zł 

§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe                     400,00  zł 

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia          19.563,13 zł 

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia            9.591,07 zł 

§ 4307 Zakup usług pozostałych                         1.899,23 zł 

§ 4309 Zakup usług pozostałych                            960,83 zł         

§ 3. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2013 rok po zmianach dokonanych 

niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 4. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęczycy na 2013 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Uchylić załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr 262/2013 Wójta Gminy Łęczyca z dnia 31 stycznia 2013 

roku i Ustalić plan finansowy wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej dla Gminy 

Łęczyca na 2013 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 6.Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych kwotach dochodów 

i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


